
UCHWAŁA NR XX/97/2016
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Oksie za 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446) 
oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 2013.330 z późn. zm.)Rada 
Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie za 2015 rok. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: NPFEA-NMTNE-XUBCE-WOUHL-BPFDM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/97/2016

Rady Gminy w Oksie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie za 
2015 rok. Zgodnie z art. 53 ust.1 ustawy o rachunkowości jak również na podstawie Statutu Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej przyjętego do realizacji uchwałą Nr XXVI/140/2013 Rady Gminy w Oksie 
w dniu 26.III.2013r. Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie jako jednostka gminy ma obowiązek 
raz w roku składać informację o sytuacji finansowej. Informacja taka została złożona i wymaga 
zaakceptowania przez Radę Gminy.

Id: NPFEA-NMTNE-XUBCE-WOUHL-BPFDM. Uchwalony Strona 1




